
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXX petek, 5. decembra 1997 Številka 48 

VSEBINA 
OBČINA KRANJSKA GORA 
159. ODLOK O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA 

O KOMUNALNIH TAKSAH V OBČINI KRANJSKA GORA 
160. SKLEP O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE 

PO ODLOKU O KOMUNALNIH TAKSAH 
V OBČINI KRANJSKA GORA ZA LETO 1998 

161. SKLEP O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN 
NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA ZEM
LJIŠČA V OBČINI KRANJSKA GORA V LETU 1998 

162. SKLEP O UREDITVI TAKS 

OBČINA RADOVLJICA 
163. ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE RADOVUICA ZA LETO 1997 

OBČINA CERKLJE 
164. SKLEP O POVPREČNI GRADBENI CENI STANO

VANJ IN POVPREČNIH STROŠKIH KOMUNALNE
GA UREJANJA ZEMLJIŠČ V OBČINI CERKLJE NA 
GORENJSKEM ZA LETO 1998 

OBČINA KRANJSKA GORA 
159. 

Na podlagi 1., 2. in 4. člena Zakona o komunalnih taksah (UL SRS 
št. 29/65, 7/70, 7/72 in UL RS 18/91) ter 17. člena Statuta občine 
Kranjska Gora (UVG št. 4/95) je občinski svet občine Kranjska Gora 
na svoji 39. seji dne 26. 11. 1997 sprejel 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi Odloka o komunalnih taksah 

v občini Kranjska Gora 
(UVG 34/95, 12/96, 36/96) 

1. člen 
V odloku o komunalnih taksah občine Kranjska Gora (UVG 34/95, 
12/96 in 36/96) se spremeni Tarifna številka 2 tako, da se po novem 
glasi: 
Za uporabo igralnih sredstev v javnih lokalih se plača letna taksa: 

TOČKE 
a) za avtomatske kegljišče od steze 1.000 
b) za elektronski igrali avtomat 20.000 
c) za vsako mizo za igranje kart in vsako ruleto 100.000 
d) za biljard (navadni ali avtomatski) 2.000 
e) za druga igralna sredstva razen, 

če ni z zakonom drugače določeno 2.000 

Opomba: 
1. Za elektronske igralne avtomate se štejejo naprave 

z elektronskim krmiljenjem mehanizma (slot-machine, video 
igre itd.) in z denarnimi dobitki. 

2. Za druga igralna sredstva se štejejo naprave, ki načeloma ne 
služijo hazardiranju, temveč zabavi (flipperji, namizni nogomet, 
marjanca, pikado ipd.) 

3. Za uporabo igralnih sredstev v društvenih prostorih se taksa 
ne plača, razen v tistih prostorih, ki služijo pridobitni dejavnosti. 

4. Za opredelitev taksnega zavezanca in javnega lokala se 
uporabljajo določbe, ki veljajo za tarifno številko 1. 

5. Z dnem, ko bodo igralnice pričele s plačevanjem koncesijskih 
dajatev lokalnim skupnostim v skladu z zakonom o igrah na 
srečo (UL RS 27/95 člen 73 do 77), prenehajo plačevati 
komunalne takse, ki so s tem odlokom predpisane za igralnice. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati 15 dni po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja pa se od 1.1.1998 dalje. 

Št.: 353/56-9/95-JB 
Kranjska Gora, dne 27.11.1997 

Župan: Predsednik občinskega sveta: 
Jože Kotnik Jože Zupančič 

160. 
Na podlagi 1. člena Odloka o komunalnih taksah v občini Kranjska 
Gora (Ur. vestnik Gorenjske št. 34/95) in 17. člena Statuta občine 
Kranjska Gora (Ur. vestnik Gorenjske št. 4/95) je Občinski svet 
občine Kranjska Gora na svoji 39. seji dne 26. 11. 1997 sprejel 

SKLEP 
o določitvi vrednosti točke po Odloku o komunalnih 

taksah v občini Kranjska Gora za leto 1998 
1. člen 

Vrednost točke iz 1. člena Odloka o komunalnih taksah v občini 
Kranjska Gora (Ur. vestnik Gorenjske št. 34/95) za leto 1998 znaša 
7,80 SIT. 

2. člen 
Sklep začne veljati 15 dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske 
in se uporablja od 1. 1.1998 dalje. 

Številka: 353/56-10/95-J B 
Kranjska Gora, 27. 11.1997 

Župan: Predsednik sveta: 
Jože KOTNIK Jože ZUPANČIČ 

161. 
Na podlagi 61. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Ur list SRS št. 
18/84, 32/85, 33/89, Ur list RS 24/92), 17. člena Odloka o 
nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Ur. vestnik Gor
enjske št. 47/96), in 17. člena Statuta občine Kranjska Gora (Ur. 
vestnik Gorenjske št. 4/95) je občinski svet občine Kranjska Gora 
na svoji 39. seji dne 26.11.1997 sprejel 

SKLEP 
o vrednosti točke za izračun nadomestila 

za uporabo stavbnega zemljišča v občini Kranjska Gora 
v letu 1998 

1. člen 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča na območju občine Kranjska Gora znaša za leto 1998 
mesečno: 
A. stanovanjski namen 0,0151 SIT 
B. poslovni namen 0,0428 SIT 

2. člen 
Sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja pa se od 1.1.1998 dalje. 

Številka: 462/12-6/96-A J 
Kranjska Gora, 27.11.1997 

Župan: Predsednik sveta: 
Jože KOTNIK Jože ZUPANČIČ 



Na podlagi 6. člena Uredbe o načinu oblikovanja cen komunalnih 
storitev (UL RS 63/97) in sklepov 28. seje Občinskega sveta občine 
Kranjska Gora o prispevku za razširjeno reprodukcijo dne 
28.02.1996 in Uredbe o taksah za obremenjevanje okolja v občini 
Kranjska Gora (UVG 20/96) je občinski svet občine Kranjska Gora 
na svoji 39. seji dne 26.11.1997 sprejel 

S K L E P 
1. 

Občinski svet ukinja obračunavanje razširjene reprodukcije in takse 
za obremenjevanje okolja v občini Kranjska Gora, ki so bili uvedeni 
po sklepih Občinskega sveta in ki so jih uporabniki plačevali na dan 
uveljavitve uredbe. 

2. 
Za višino ukinjenih povračil, prispevka za razširjeno reprodukcijo 
komunalnih storitev in takse za obremenjevanje okolja v občini 
Kranjska Gora se povečajo cene komunalnih storitev v skladu z 
Uredbo o načinu oblikovanja cen komunalnih storitev, ki jo je izdala 
Vlada RS (UL RS 63/97). 

3. 
Ta sklep začne veljati z dnem pridobitve pozitivnega mnenja 
Ministrstva za ekonomske odnose in razvoj, oziroma najkasneje 
09.02.1998. 

Št.: 061/3-38/95-J J 
Kranjska Gora, 28.11.1997 

Župan: Predsednik Občinskega sveta: 
Jože KOTNIK Jože ZUPANČIČ 

V posebnem delu proračuna so prihodki in odhodki razpore\eni po 
dejavnostih in namenih porabe. 

2. člen 
Spremeni se 6. člen odloka in se glasi: 
V obvezno proračunsko rezervo se izloči 0,5 % prihodkov, za 
tekočo proračunsko rezervo pa se nameni 2.532.828,00 SIT. 

3. člen 
Spremeni se 13. člena in se glasi: 
Uporabniki proračunskih sredstev smejo oddati javna naročila v 
skladu z Zakonom o javnih naročilih (ZJN), objavljenim v Ul. RS 24/ 
97 in sicer 

- na podlagi drugega odstavka 18. člena ZJN: 
se določi vrednost javnega naročila, od katerega dalje je potreben 
javni razpis, ta je 5.000.000,00 SIT, do določitve zneska v zakonu o 
Spremembah zakona o izvrševanju proračuna, 

- na podlagi četrtega odstavka 20. člena ZJN : 
če so predmet javnega naročila blago ali storitve, za katere je 
vzpostavljen trg in so stalno na razpolago ter se ne proizvajajo po 
posebnem narolilu naročnika in če vrednost naročila ne presega 
zneska 10.000.000,00 SIT, do določitve zneska v zakonu o 
Spremembah zakona o izvrševanju proračuna, rok za predložitev 
ponudb ne sme biti krajši od 10 dni, 

- na podlagi petega odstavka 20. člena ZJN: 
za blago, storitve in gradbena dela, ki presegajo vrednost 
30.000.000,00 SIT, do določitve zneska v zakonu o Spremembah 
zakona o izvrševanju proračuna, rok za predložitev ponudb ne sme 
biti krajši od 30 dni. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja pa se od 1. januarja 1997 dalje, razen določb 
iz 3. člena, ki se uporabljajo od 1. 7. 1997. 

Številka: 402-1-/96 PREDSEDNIK 
Datum: 27/11 -1997 OBČINSKEGA SVETA 
Radovlj ica Zvone Prezelj, l.r. 

OBČINA RADOVLJICA 

OBČINA CERKLJE 

Na podlagi 3. in 45. člena zakona o financiranju občin (Uradni list 
RS št. 80/94) in 17. člena statuta občine Radovljica (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 20/95) je Občinski svet Občine Radovljica na 31. seji 
dne 27. novembra 1997 sprejel 

ODLOK 
o spremembah odloka o proračunu Občine Radovljica 

za leto 1997 

Odlok o proračunu Občine Radovljica za leto 1997 (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 20/97) se spremeni tako, da se glasi: 

1. člen 
Spremeni se 3. člen odloka tako, da se glasi: 
Proračun sestavljata bilanca prihodkov in odhodkov ter račun 
financiranja. 
Prihodki občine za financiranje javne porabe so: 

- prihodki za zagotovljeno porabo 
- prihodki za druge naloge 
- prenos prihodkov iz preteklega leta 
Prihodki skupaj: 
- prihodki projekta CERO 

Odhodki so razporejeni na: 
- tekoče in druge odhodke 
- rezerve 
Odhodki skupaj: 
- odhodki projekta CERO 

Račun financiranja vsebuje: 
- pokrivanje primanjkljaja iz rezervnega sklada 
- sredstva pridobljena na podlagi kreditov 

domačih oseb 
- odplačevanje kreditov - obveznice 
- odplačilo najetega kredita za vrtec Begunje 

SKUPAJ PRIHODKI 
SKUPAJ ODHODKI 
Razlika 

728.915.000,00 
743.279.650,00 

29.525.792,00 
1.501.720.442,00 

30.390.000,00 

1.493.579.614,00 
12.032.828,00 

1.505.612.442,00 
30.390.000,00 

+ 4.0C0.000.00 

+ 30.000.000,00 
108.000,00 

- 30.000.000,00 

1.566.110.442,00 
1.566.110.442,00 

0 

164. 
Na podlagi sprejetega statuta občine Cerklje dne 20. 4. 1995 
izdajam 

SKLEP 
O POVPREČNI GRADBENI CENI STANOVANJ 

IN POVPREČNIH STROŠKIH KOMUNALNEGA UREJANJA 
ZEMLJIŠČ V OBČINI CERKLJE NA GORENJSKEM 

ZA LETO 1998 

1. člen 
Povprečna gradbena cena za m2 stanovanjske površine v družbeni 
gradnji je: 
- naselje Cerklje 114.450,00 SIT 
- ostala naselja 103.550,00 SIT 

2. člen 
Povprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč so: 

- naselje Cerklje 
- ostala naselja 

individualna raba 
15.100,00 SIT 
13.800,00 SIT 

kolektivna raba 
15.100,00 SIT 
13.800,00 SIT 

3. člen 
Povprečna gradbena cena za m2 stanovanjske površine v družbeni 
gradnji in povprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč 
določeni na dan 31. 12. 1997. so 

4. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja pa se od 1. 1. 1998. 

Številka: 015-03-1551/97 
Datum: 2. 12. 1997 

ŽUPAN 
Franc Čebulj 


